
2023 年（令和 5 年）10 月 13 日 

  

２年生保護者の皆様 

 

福山市立駅家南中学校 

                                校  長   皿 谷  修 

 

２年生修学旅行説明会のご案内 

 

 秋冷の候，皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進の

ため，ご理解とご協力をいただき，深く感謝申し上げます。 

 先日の学習発表会や参観授業にご参加くださり，ありがとうございました。チャレンジ・

ウィークで学んだことや，授業でのがんばりを見ていただけたことと思います。 

 次のとおり，２年生修学旅行説明会を行います。大変ご多用とは存じますが，ご参加の

ほど，よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 日 時   １０月３１日（火） １４：００～１５：００ 

  

２ 会 場    本校体育館 

  

３ 内 容   （１）修学旅行の意義・目的 

        （２）行程，料金，保険について 

（３）携行品と迎えについて 

（４）参加する上での諸注意 

（５）保健関係について 

（６）その他諸連絡 

 

４ その他    修学旅行説明会についてご質問などありましたら，ご連絡ください。    

         

 

                   担 当：福山市立駅家南中学校 
第２学年主任 土屋 克義 
℡:084-976-0885 


